
版式 鲁广如 校对 孟祥兰

2020年11月4日 星期三12版 广告·公益 Http://www.hbnews.net

GUANGGAOGONGYI

一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一

声 明

城市发展的高度，离不开
城市建筑的点缀，美好生活的
深度，离不开实力开发商坚持
不懈的努力。品牌不仅预示
着良好的口碑，同时也是住宅
品质的保证。

新城控股，深耕地产行业
27 载，以“让幸福变得简单”
理念为导向，已布局全国 123
个大中城市。2020 年更是位

列 中 国 房 地 产 行 业 第 8 位 。
新城控股作为城市幸福运营
商，在稳健布局全国的同时，
潜 心 研 究 品 质 人 居 需 求 ，对
居 住 文 化 及 内 涵 颇 为 考 究 ，
在所到之处贴合当地居民的
居住需求，力争在区域内，凭
借 超 凡 的 产 品 力 与 综 合 服
务 ，以 精 工 产 品 成 就 城 市 品
质生活，打造理想人居。

时 至 今 日 ，新 城 已 为 40
余万家庭、120 余万业主提供
了 真 正 优 质 的 居 住 物 业 ，得
到了广大业主的普遍认同。

新城以 27 年造城经验总
结 出 ，美 好 生 活 的 根 本 需 求
和 初 衷 就 是 居 住 环 境 ，因 此
新城择址淮北东部新城先锋
区 域 ，以 超 乎 想 象 的 考 究 精
致，缔造 360°舒适的生活空

间，从区域选址、景观环境、
户 型 设 计 、物 业 服 务 等 多 重
因 素 出 发 ，于 城 东 轴 脉 地 段
打造人居封面——吾悦华府。

此 外 ，吾 悦 华 府 的 物 业
管理则是由新城控股集团旗
下具有国家一级资质的上市
物 业 —— 新 城 悦 物 业 担 纲 。
无 论 是 从 出 行 归 家 ，安 防 门
禁、保洁服务等方面，新城悦

都事无巨细的 360 度全方位，
多 角 度 关 爱 业 主 的 生 活 ，曾
荣 膺 物 业 行 业 多 个 奖 项 ，广
受一致好评。为客户制定专
属 管 家 服 务 ，不 断 研 究 中 国
居 住 人 群 的 生 活 需 求 ，是 新
城 持 之 以 恒 的 产 品 追 求 之
道。

吾 悦 华 府 ，地 处 龙 山 路
与 学 院 路 交 汇 处 ，龙 山 路 为

城 市 的 南 北 主 干 道 ，向 北 通
达 高 铁 北 站 及 客 运 北 站 ，向
南 通 往 烈 山 和 濉 溪 ；周 边 1
路、103 路、104 路等多路公交
畅达一城；下楼即享 10 万方
商业综合体，永辉超市、星轶
影 城 、多 奇 妙 儿 童 乐 园 等 名
品 汇 聚 ，集 娱 乐 休 闲 购 物 于
一 体 ；项 目 自 建 15 班 幼 儿
园 ，紧 邻 九 年 一 贯 制 高 品 质

学校；毗邻万亩东湖公园，推
窗 即 见 相 山 公 园 电 视 塔 ，一
城山水尽藏一府中。

5988 元/㎡起购吾悦华府
二期建面约 96-128㎡山水美
宅，傲踞城东轴脉地段，坐拥
区域十字路口，集丰富资源、
高端配套于一体，当红不让的
焦点之作，仅余 2 栋，席位递
减！恭迎品鉴0561-5618888！

吾悦华府之实力论——中国地产8强新城控股匠心筑造！

王 乐 遗 失 汇 景 花 园 1#303 室 契 税 票 据 ，编 号 ：5746691 ，金 额 ：10021 元 ，

声 明 作 废 。

淮 北 市 规 划 设 计 研 究 院 遗 失 增 值 税 普 通 发 票 一 张 ，编 号 ：87070386 ，

金 额 ：80000 元 ，声 明 作 废 。

王 磊 、毕 敏 遗 失 淮 北 安 兴 古 镇 文 化 旅 游 开 发 有 限 责 任 公 司 运 河 人 家

3#1301 室 购 房 发 票 ，编 号 ：10709577 ，金 额 ：171495 元 ，声 明 作 废 。

郭 启 林 遗 失 淮 北 惠 城 置 业 有 限 公 司 金 御 华 府 4#502 室 购 房 发 票 ，编

号 ：00017409 ，金 额 ：160000 元 ，声 明 作 废 。

陈 秀 梅（ 身 份 证 号 ：340621198612257261 ）遗 失 护 士 执 业 证 书 ，护 士 证 号 ：

200834054633 ，声 明 作 废 。

袁 晶 ，就 业 失 业 证 遗 失 ，编 号 ：3406010015027649 ，声 明 作 废 。

安 徽 中 昊 环 保 科 技 有 限 公 司 公 章 遗 失 ，声 明 作 废 。

郝 先 相 遗 失 皖 F36678 车 辆 营 运 证 ，声 明 作 废 。

淮 北 市 鑫 海 商 贸 有 限 公 司 遗 失 皖 FE530 挂 车 辆 道 路 运 输 证 ，声 明

作 废 。

淮北市相山区人民法院
网络拍卖公告淮北市2020年10月份生活饮用水水质常规指标检测报告

淮北市供水有限责任公司发布
2020年11月3日

检测
项目

国标限值

采样点

出厂水 管网末梢水

六号泵房 龙湖工业园 天一中学 民生小区 温哥华城 纺织厂小区 凯旋百年小区

色度

浑浊度

铁

锰

菌落总数

总大肠菌群

耐热大肠菌群

大肠埃希氏菌

氨氮

耗氧量

二氧化氯

<15(度)

<1(NTU)

≤0.3mg/L

≤0.1 mg/L

≤100(Cfu/mL)

不得检出MPN/100mL

不得检出MPN/100mL

不得检出MPN/100mL

≤0.5mg/L

≤3mg/L
出厂水余量≥0.1mg/L

管网末梢水余量≥0.02mg/L

<5

<0.1

<0.05

<0.05

未检出

未检出

未检出

未检出

<0.02

0.32

0.17

<5

<0.1

<0.05

<0.05

未检出

未检出

未检出

未检出

<0.02

0.40

0.04

<5

0.2

<0.05

<0.05

未检出

未检出

未检出

未检出

<0.02

0.24

0.06

<5

0.1

<0.05

<0.05

未检出

未检出

未检出

未检出

<0.02

0.24

0.04

<5

0.1

<0.05

<0.05

未检出

未检出

未检出

未检出

<0.02

0.32

0.03

<5

0.1

<0.05

<0.05

未检出

未检出

未检出

未检出

<0.02

0.32

0.04

<5

0.1

<0.05

<0.05

未检出

未检出

未检出

未检出

<0.02

0.32

0.06

淮北市相山区人民法院将于 2020 年 12

月4日10时至2020年12月5日10时在淘宝

司法拍卖网络平台上进行网络拍卖。

一、拍卖标的：淮北市相山区人民中路99

号恒大雅苑（南区）18幢1203室，建筑面积：

124.96㎡，起拍价675750元。

二、拍卖地点：淘宝司法拍卖网络平台 sf.

taobao.com

三、报名时间：自公告发出到拍卖开始

前。

四、竞买手续：有意竞买者登录 sf.taobao.

com/0560/02，报名竞标并缴纳保证金。

五、其他事项：与上述有关的案件当事

人，担保物权及其他优先购买权人届时应参

加本次拍卖会，如缺席，则丧失相关权利，本

公告视为送达担保物权人及其他优先购买权

人。

六、详情请查看淘宝司法拍卖网络平台

拍卖公告，竞买须知。

咨询电话：18956118286

淮北市相山区人民法院

2020年11月3日

广 告


