

GUANGGAOGONGYI

淮北市2020年10月份生活饮用水水质常规指标检测报告

检测项目	国标限值	采样点						
		出厂水	管网末梢水					
色度	<15(度)	<5	<5	<5	<5	<5	<5	<5
浑浊度	<1(NTU)	<0.1	<0.1	0.2	0.1	0.1	0.1	0.1
铁	≤0.3mg/L	<0.05	<0.05	<0.05	<0.05	<0.05	<0.05	<0.05
锰	≤0.1 mg/L	<0.05	<0.05	<0.05	<0.05	<0.05	<0.05	<0.05
菌落总数	≤100(Cfu/mL)	未检出						
总大肠菌群	不得检出 MPN/100mL	未检出						
耐热大肠菌群	不得检出 MPN/100mL	未检出						
大肠埃希氏菌	不得检出 MPN/100mL	未检出						
氨氮	≤0.5mg/L	<0.02	<0.02	<0.02	<0.02	<0.02	<0.02	<0.02
耗氧量	≤3mg/L	0.32	0.40	0.24	0.32	0.32	0.32	0.32
二氧化氯	出厂水余量≥0.1mg/L 管网末梢水余量≥0.02mg/L	0.17	0.04	0.06	0.04	0.03	0.04	0.06

淮北市供水有限责任公司发布
2020年11月3日淮北市相山区人民法院
网络拍卖公告

淮北市相山区人民法院将于2020年12月4日10时至2020年12月5日10时在淘宝司法拍卖网络平台上进行网络拍卖。

一、拍卖标的:淮北市相山区人民中路99号恒大雅苑(南区)18幢1203室,建筑面积:124.96m²,起拍价675750元。

二、拍卖地点:淘宝司法拍卖网络平台 sf.taobao.com

三、报名时间:自公告发出到拍卖开始前。

四、竞买手续:有意竞买者登录 sf.taobao.com/0561/02,报名竞标并缴纳保证金。

五、其他事项:与上述有关的案件当事人,担保物权及其他优先购买权人届时应参加本次拍卖会,如缺席,则丧失相关权利,本公告视为送达担保物权人及其他优先购买权人。

六、详情请查看淘宝司法拍卖网络平台拍卖公告,竞买须知。

咨询电话:18956118286

淮北市相山区人民法院

2020年11月3日

声 明

王乐遗失汇景花园1#303室契税票据,编号:5746691,金额:10021元,声明作废。

淮北市规划设计研究院遗失增值税普通发票一张,编号:87070386,金额:80000元,声明作废。

王磊、毕敏遗失淮北安兴古镇文化旅游开发有限责任公司运河人家3#1301室购房发票,编号:10709577,金额:171495元,声明作废。

郭启林遗失淮北惠城置业有限公司金御华府4#502室购房发票,编号:00017409,金额:160000元,声明作废。

陈秀梅(身份证号:340621198612257261)遗失护士执业证书,护士证号:200834054633,声明作废。

袁晶,就业失业证遗失,编号:3406010015027649,声明作废。

安徽中昊环保科技有限公司公章遗失,声明作废。

郝先相遗失皖F36678车辆营运证,声明作废。

淮北市鑫海商贸有限公司遗失皖FE530挂车辆道路运输证,声明作废。

吾悦华府之实力论——中国地产8强新城控股匠心筑造!

城市发展的高度,离不开城市建筑的点缀,美好生活的深度,离不开实力开发商坚持不懈的努力。品牌不仅预示着良好的口碑,同时也是住宅品质的保证。

新城控股,深耕地产行业27载,以“让幸福变得简单”理念为导向,已布局全国123个大中城市。2020年更是位

列中国房地产行业第8位。新城控股作为城市幸福运营商,在稳健布局全国的同时,潜心研究品质人居需求,对居住文化及内涵颇为考究,在所到之处贴合当地居民的居住需求,力争在区域内,凭借超凡的产品力与综合服务,以精工产品成就城市品质生活,打造理想人居。

时至今日,新城已为40余万家庭,120余万业主提供了真正优质的居住物业,得到了广大业主的普遍认同。

新城以27年造城经验总结出,美好生活的根本需求和初衷就是居住环境,因此新城择址淮北东部新城先锋区域,以超乎想象的考究精致,缔造360°舒适的生活空

间,从区域选址、景观环境、户型设计、物业服务等多重因素出发,于城东轴脉地段打造人居封面——吾悦华府。

此外,吾悦华府的物业管理则是由新城控股集团旗下具有国家一级资质的上市物业——新城悦物业担纲。无论是从出行归家,安防门禁、保洁服务等方面,新城悦

都事无巨细的360度全方位,多角度关爱业主的生活,曾荣膺物业行业多个奖项,广受一致好评。为客户制定专属管家服务,不断研究中国居住人群的生活需求,是新城持之以恒的产品追求之道。

吾悦华府,地处龙山路与学院路交汇处,龙山路为

城市的南北主干道,向北通达高铁北站及客运北站,向南通往烈山和濉溪;周边1路、103路、104路等多路公交畅达一城;下楼即享10万方商业综合体,永辉超市、星轶影城、多奇妙儿童乐园等名品汇聚,集娱乐休闲购物于一体;项目自建15班幼儿园,紧邻九年一贯制高品

学校;毗邻万亩东湖公园,推窗即见相山公园电视塔,一城山水尽藏一府中。5988元/m²起购吾悦华府二期建面约96-128m²山水美宅,傲踞城东轴脉地段,坐拥区域十字路口,集丰富资源、高端配套于一体,当红不让的焦点之作,仅余2栋,席位递减!恭迎品鉴0561-5618888!

“皖事通”万事通

手机注册“皖事通”,生活变得好轻松!



淮北市传媒中心 淮北日报 讲文明树新风 公益广告

打赢脱贫攻坚战 建设美丽新农村

教书育人,育人为本;德智体美,德育为先。

加强未成年人思想道德建设,
促进未成年人健康成长。

孝顺

热情

勤奋 礼貌

善良 忠厚

勤劳 勇敢

友爱 正直

淮北市传媒中心 淮北日报 讲文明树新风 公益广告